PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO  - DOS GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS APLICADAS EM 21.05.2023

A Prefeitura Municipal de Itapevi TORNA PÚBLICO o Edital de Divulgação dos gabaritos das provas objetivas

aplicadas no último dia 21.05.2023 dos editais 001 e 002, para provimento de 525 vagas e cadastros reservas

para os cargos descritos no item 2.1., Capítulo II – DOS CARGOS, dos Editais de Abertura de Inscrições, sob

organização e aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita

Filho” – Fundação VUNESP.

O candidato poderá interpor recurso contra o gabarito da prova objetiva entre os dias 24 e 25 de maio de 2023 na

área do candidato no link RECURSOS.

AGENTE DE SERVIÇOS

1  -  C 2  -  D 3  -  D 4  -  D 5  -  E 6  -  A 7  -  B 8  -  B 9  -  C 10  -  C

11  -  E 12  -  B 13  -  C 14  -  E 15  -  D 16  -  A 17  -  A 18  -  D 19  -  B 20  -  B

21  -  A 22  -  D 23  -  B 24  -  C 25  -  E 26  -  B 27  -  C 28  -  E 29  -  D 30  -  A

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

1  -  E 2  -  C 3  -  A 4  -  B 5  -  D 6  -  B 7  -  C 8  -  D 9  -  E 10  -  A

11  -  D 12  -  B 13  -  E 14  -  E 15  -  C 16  -  C 17  -  A 18  -  D 19  -  D 20  -  C

21  -  E 22  -  B 23  -  A 24  -  C 25  -  E 26  -  D 27  -  C 28  -  B 29  -  E 30  -  A

31  -  A 32  -  A 33  -  C 34  -  E 35  -  D 36  -  D 37  -  C 38  -  A 39  -  E 40  -  B

AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

1  -  E 2  -  C 3  -  A 4  -  B 5  -  D 6  -  B 7  -  C 8  -  D 9  -  E 10  -  A

11  -  D 12  -  B 13  -  E 14  -  E 15  -  C 16  -  C 17  -  A 18  -  D 19  -  D 20  -  C

21  -  C 22  -  E 23  -  B 24  -  D 25  -  A 26  -  B 27  -  D 28  -  A 29  -  C 30  -  E

31  -  A 32  -  B 33  -  E 34  -  C 35  -  D 36  -  A 37  -  D 38  -  B 39  -  C 40  -  E

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA

1  -  E 2  -  C 3  -  A 4  -  B 5  -  D 6  -  B 7  -  C 8  -  D 9  -  E 10  -  A

11  -  D 12  -  B 13  -  E 14  -  E 15  -  C 16  -  C 17  -  A 18  -  D 19  -  D 20  -  C

21  -  C 22  -  E 23  -  A 24  -  D 25  -  B 26  -  C 27  -  D 28  -  A 29  -  C 30  -  E

31  -  A 32  -  D 33  -  D 34  -  B 35  -  C 36  -  A 37  -  D 38  -  A 39  -  E 40  -  E

AGENTE DE INCLUSÃO ESCOLAR

1  -  E 2  -  C 3  -  A 4  -  B 5  -  D 6  -  B 7  -  C 8  -  D 9  -  E 10  -  A

11  -  D 12  -  B 13  -  E 14  -  E 15  -  C 16  -  C 17  -  A 18  -  D 19  -  D 20  -  C

21  -  B 22  -  A 23  -  B 24  -  D 25  -  A 26  -  B 27  -  D 28  -  E 29  -  C 30  -  A

31  -  E 32  -  B 33  -  C 34  -  E 35  -  D 36  -  A 37  -  C 38  -  D 39  -  A 40  -  C

CONDUTOR DE VEÍCULOS

1  -  E 2  -  C 3  -  A 4  -  B 5  -  D 6  -  B 7  -  C 8  -  D 9  -  E 10  -  A

11  -  D 12  -  B 13  -  E 14  -  E 15  -  C 16  -  C 17  -  A 18  -  D 19  -  D 20  -  C

21  -  B 22  -  C 23  -  A 24  -  E 25  -  A 26  -  C 27  -  D 28  -  B 29  -  C 30  -  B

31  -  E 32  -  A 33  -  C 34  -  D 35  -  B 36  -  D 37  -  E 38  -  D 39  -  E 40  -  A

INSPETOR DE ALUNOS

1  -  E 2  -  C 3  -  A 4  -  B 5  -  D 6  -  B 7  -  C 8  -  D 9  -  E 10  -  A

11  -  D 12  -  B 13  -  E 14  -  E 15  -  C 16  -  C 17  -  A 18  -  D 19  -  D 20  -  C

21  -  A 22  -  B 23  -  D 24  -  C 25  -  B 26  -  A 27  -  D 28  -  C 29  -  D 30  -  A

31  -  E 32  -  C 33  -  B 34  -  E 35  -  D 36  -  B 37  -  E 38  -  C 39  -  E 40  -  A

MONITOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

1  -  E 2  -  C 3  -  A 4  -  B 5  -  D 6  -  B 7  -  C 8  -  D 9  -  E 10  -  A

11  -  D 12  -  B 13  -  E 14  -  E 15  -  C 16  -  C 17  -  A 18  -  D 19  -  D 20  -  C

21  -  A 22  -  C 23  -  D 24  -  E 25  -  B 26  -  C 27  -  A 28  -  E 29  -  D 30  -  A

31  -  B 32  -  B 33  -  C 34  -  B 35  -  C 36  -  E 37  -  A 38  -  E 39  -  B 40  -  D

ANALISTA EM VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA

1  -  C 2  -  E 3  -  D 4  -  B 5  -  B 6  -  A 7  -  C 8  -  A 9  -  C 10  -  E

11  -  B 12  -  E 13  -  C 14  -  B 15  -  E 16  -  A 17  -  D 18  -  D 19  -  C 20  -  A

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA

21  -  E 22  -  D 23  -  C 24  -  A 25  -  B 26  -  B 27  -  D 28  -  C 29  -  C 30  -  A

31  -  E 32  -  D 33  -  A 34  -  B 35  -  E 36  -  A 37  -  E 38  -  B 39  -  B 40  -  D

41  -  A 42  -  C 43  -  E 44  -  B 45  -  D 46  -  A 47  -  E 48  -  D 49  -  D 50  -  B

ANALISTA EM VIGILÂNCIA SANITÁRIA

1  -  C 2  -  E 3  -  D 4  -  B 5  -  B 6  -  A 7  -  C 8  -  A 9  -  C 10  -  E

11  -  B 12  -  E 13  -  C 14  -  B 15  -  E 16  -  A 17  -  D 18  -  D 19  -  C 20  -  A

21  -  E 22  -  D 23  -  C 24  -  A 25  -  B 26  -  A 27  -  D 28  -  C 29  -  A 30  -  D

31  -  A 32  -  E 33  -  B 34  -  D 35  -  C 36  -  B 37  -  A 38  -  E 39  -  C 40  -  A

41  -  B 42  -  A 43  -  D 44  -  C 45  -  E 46  -  A 47  -  B 48  -  C 49  -  B 50  -  B

AUDITOR

1  -  C 2  -  E 3  -  D 4  -  B 5  -  B 6  -  A 7  -  C 8  -  A 9  -  C 10  -  E

11  -  B 12  -  E 13  -  C 14  -  B 15  -  E 16  -  A 17  -  D 18  -  D 19  -  C 20  -  A

21  -  E 22  -  D 23  -  C 24  -  A 25  -  B 26  -  E 27  -  C 28  -  A 29  -  C 30  -  B

31  -  B 32  -  D 33  -  C 34  -  D 35  -  D 36  -  E 37  -  C 38  -  E 39  -  D 40  -  E

41  -  B 42  -  C 43  -  A 44  -  A 45  -  B 46  -  B 47  -  E 48  -  A 49  -  D 50  -  C

CONTADOR

1  -  C 2  -  E 3  -  D 4  -  B 5  -  B 6  -  A 7  -  C 8  -  A 9  -  C 10  -  E

11  -  B 12  -  E 13  -  C 14  -  B 15  -  E 16  -  A 17  -  D 18  -  D 19  -  C 20  -  A

21  -  E 22  -  D 23  -  C 24  -  A 25  -  B 26  -  D 27  -  D 28  -  A 29  -  C 30  -  C

31  -  B 32  -  A 33  -  B 34  -  A 35  -  A 36  -  D 37  -  C 38  -  A 39  -  D 40  -  D

41  -  C 42  -  C 43  -  A 44  -  A 45  -  B 46  -  C 47  -  C 48  -  C 49  -  B 50  -  B

ENGENHEIRO AMBIENTAL

1  -  C 2  -  E 3  -  D 4  -  B 5  -  B 6  -  A 7  -  C 8  -  A 9  -  C 10  -  E

11  -  B 12  -  E 13  -  C 14  -  B 15  -  E 16  -  A 17  -  D 18  -  D 19  -  C 20  -  A

21  -  E 22  -  D 23  -  C 24  -  A 25  -  B 26  -  C 27  -  A 28  -  D 29  -  E 30  -  B

31  -  E 32  -  B 33  -  A 34  -  C 35  -  D 36  -  E 37  -  A 38  -  D 39  -  C 40  -  B

41  -  B 42  -  A 43  -  D 44  -  C 45  -  E 46  -  D 47  -  B 48  -  E 49  -  A 50  -  C

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA

ENGENHEIRO CIVIL

1  -  C 2  -  E 3  -  D 4  -  B 5  -  B 6  -  A 7  -  C 8  -  A 9  -  C 10  -  E

11  -  B 12  -  E 13  -  C 14  -  B 15  -  E 16  -  A 17  -  D 18  -  D 19  -  C 20  -  A

21  -  E 22  -  D 23  -  C 24  -  A 25  -  B 26  -  C 27  -  A 28  -  E 29  -  D 30  -  C

31  -  D 32  -  E 33  -  B 34  -  E 35  -  B 36  -  A 37  -  C 38  -  E 39  -  B 40  -  D

41  -  A 42  -  D 43  -  B 44  -  E 45  -  A 46  -  C 47  -  B 48  -  A 49  -  D 50  -  C

ENGENHEIRO DE TRÂNSITO E TRANSPORTE

1  -  C 2  -  E 3  -  D 4  -  B 5  -  B 6  -  A 7  -  C 8  -  A 9  -  C 10  -  E

11  -  B 12  -  E 13  -  C 14  -  B 15  -  E 16  -  A 17  -  D 18  -  D 19  -  C 20  -  A

21  -  E 22  -  D 23  -  C 24  -  A 25  -  B 26  -  B 27  -  D 28  -  B 29  -  D 30  -  C

31  -  E 32  -  E 33  -  A 34  -  A 35  -  B 36  -  C 37  -  E 38  -  A 39  -  D 40  -  B

41  -  A 42  -  C 43  -  D 44  -  E 45  -  B 46  -  D 47  -  C 48  -  E 49  -  C 50  -  A

FARMACÊUTICO

1  -  B 2  -  D 3  -  C 4  -  C 5  -  B 6  -  A 7  -  D 8  -  E 9  -  C 10  -  C

11  -  B 12  -  A 13  -  D 14  -  D 15  -  B 16  -  E 17  -  B 18  -  A 19  -  C 20  -  B

21  -  D 22  -  B 23  -  A 24  -  D 25  -  E 26  -  B 27  -  C 28  -  C 29  -  A 30  -  D

31  -  E 32  -  D 33  -  B 34  -  A 35  -  E 36  -  D 37  -  A 38  -  C 39  -  E 40  -  D

41  -  B 42  -  B 43  -  C 44  -  D 45  -  E 46  -  A 47  -  A 48  -  E 49  -  B 50  -  B

FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

1  -  C 2  -  E 3  -  D 4  -  B 5  -  B 6  -  A 7  -  C 8  -  A 9  -  C 10  -  E

11  -  B 12  -  E 13  -  C 14  -  B 15  -  E 16  -  A 17  -  D 18  -  D 19  -  C 20  -  A

21  -  E 22  -  D 23  -  C 24  -  A 25  -  B 26  -  C 27  -  A 28  -  B 29  -  E 30  -  D

31  -  A 32  -  E 33  -  C 34  -  D 35  -  A 36  -  B 37  -  E 38  -  C 39  -  D 40  -  C

41  -  A 42  -  D 43  -  C 44  -  B 45  -  C 46  -  A 47  -  B 48  -  C 49  -  D 50  -  A

FISIOTERAPEUTA RESPIRATÓRIO

1  -  B 2  -  D 3  -  C 4  -  C 5  -  B 6  -  A 7  -  D 8  -  E 9  -  C 10  -  C

11  -  B 12  -  A 13  -  D 14  -  D 15  -  B 16  -  E 17  -  B 18  -  A 19  -  C 20  -  B

21  -  D 22  -  B 23  -  A 24  -  D 25  -  E 26  -  A 27  -  B 28  -  D 29  -  A 30  -  C

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA

31  -  B 32  -  E 33  -  B 34  -  C 35  -  E 36  -  D 37  -  A 38  -  C 39  -  D 40  -  E

41  -  B 42  -  A 43  -  C 44  -  D 45  -  C 46  -  B 47  -  D 48  -  E 49  -  E 50  -  A

FONOAUDIÓLOGO

1  -  B 2  -  D 3  -  C 4  -  C 5  -  B 6  -  A 7  -  D 8  -  E 9  -  C 10  -  C

11  -  B 12  -  A 13  -  D 14  -  D 15  -  B 16  -  E 17  -  B 18  -  A 19  -  C 20  -  B

21  -  D 22  -  B 23  -  A 24  -  D 25  -  E 26  -  D 27  -  B 28  -  E 29  -  C 30  -  A

31  -  D 32  -  E 33  -  B 34  -  A 35  -  D 36  -  C 37  -  A 38  -  E 39  -  D 40  -  B

41  -  C 42  -  A 43  -  E 44  -  B 45  -  C 46  -  E 47  -  A 48  -  D 49  -  B 50  -  C

MÉDICO – CARDIOLOGIA ADULTO

1  -  A 2  -  C 3  -  E 4  -  C 5  -  D 6  -  E 7  -  B 8  -  D 9  -  A 10  -  B

11  -  A 12  -  C 13  -  B 14  -  E 15  -  D 16  -  E 17  -  C 18  -  B 19  -  B 20  -  E

21  -  B 22  -  D 23  -  C 24  -  B 25  -  C 26  -  D 27  -  E 28  -  B 29  -  C 30  -  D

31  -  A 32  -  C 33  -  D 34  -  A 35  -  B 36  -  A 37  -  E 38  -  C 39  -  A 40  -  B

MÉDICO – CIRURGIÃO GERAL EMERGÊNCIA

1  -  A 2  -  C 3  -  E 4  -  C 5  -  D 6  -  E 7  -  B 8  -  D 9  -  A 10  -  B

11  -  A 12  -  C 13  -  B 14  -  E 15  -  D 16  -  B 17  -  D 18  -  D 19  -  A 20  -  C

21  -  E 22  -  B 23  -  D 24  -  E 25  -  A 26  -  D 27  -  B 28  -  E 29  -  C 30  -  A

31  -  A 32  -  D 33  -  C 34  -  A 35  -  B 36  -  E 37  -  E 38  -  B 39  -  A 40  -  D

MÉDICO – ENDOCRINOLOGIA ADULTO

1  -  A 2  -  C 3  -  E 4  -  C 5  -  D 6  -  E 7  -  B 8  -  D 9  -  A 10  -  B

11  -  A 12  -  C 13  -  B 14  -  E 15  -  D 16  -  D 17  -  A 18  -  C 19  -  E 20  -  C

21  -  E 22  -  A 23  -  A 24  -  B 25  -  D 26  -  E 27  -  C 28  -  E 29  -  B 30  -  D

31  -  C 32  -  A 33  -  B 34  -  D 35  -  E 36  -  A 37  -  B 38  -  C 39  -  C 40  -  A

MÉDICO – ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF)

1  -  A 2  -  C 3  -  E 4  -  C 5  -  D 6  -  E 7  -  B 8  -  D 9  -  A 10  -  B

11  -  A 12  -  C 13  -  B 14  -  E 15  -  D 16  -  E 17  -  B 18  -  A 19  -  C 20  -  D

21  -  A 22  -  B 23  -  C 24  -  D 25  -  E 26  -  D 27  -  B 28  -  A 29  -  C 30  -  E

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA

31  -  A 32  -  B 33  -  B 34  -  A 35  -  E 36  -  C 37  -  C 38  -  E 39  -  D 40  -  D

MÉDICO – NEUROLOGIA INFANTIL

1  -  A 2  -  C 3  -  E 4  -  C 5  -  D 6  -  E 7  -  B 8  -  D 9  -  A 10  -  B

11  -  A 12  -  C 13  -  B 14  -  E 15  -  D 16  -  D 17  -  C 18  -  A 19  -  E 20  -  B

21  -  B 22  -  C 23  -  A 24  -  E 25  -  D 26  -  B 27  -  D 28  -  A 29  -  B 30  -  E

31  -  C 32  -  D 33  -  B 34  -  A 35  -  D 36  -  C 37  -  E 38  -  B 39  -  A 40  -  D

MÉDICO – PNEUMOLOGIA ADULTO

1  -  A 2  -  C 3  -  E 4  -  C 5  -  D 6  -  E 7  -  B 8  -  D 9  -  A 10  -  B

11  -  A 12  -  C 13  -  B 14  -  E 15  -  D 16  -  B 17  -  A 18  -  B 19  -  D 20  -  B

21  -  D 22  -  C 23  -  A 24  -  C 25  -  C 26  -  C 27  -  C 28  -  E 29  -  E 30  -  A

31  -  C 32  -  B 33  -  A 34  -  E 35  -  A 36  -  D 37  -  A 38  -  D 39  -  E 40  -  D

MÉDICO – URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

1  -  A 2  -  C 3  -  E 4  -  C 5  -  D 6  -  E 7  -  B 8  -  D 9  -  A 10  -  B

11  -  A 12  -  C 13  -  B 14  -  E 15  -  D 16  -  E 17  -  B 18  -  D 19  -  A 20  -  E

21  -  A 22  -  C 23  -  D 24  -  C 25  -  A 26  -  B 27  -  C 28  -  C 29  -  D 30  -  B

31  -  E 32  -  A 33  -  B 34  -  E 35  -  D 36  -  C 37  -  A 38  -  B 39  -  D 40  -  E

MÉDICO – AUDITOR

1  -  A 2  -  C 3  -  E 4  -  C 5  -  D 6  -  E 7  -  B 8  -  D 9  -  A 10  -  B

11  -  A 12  -  C 13  -  B 14  -  E 15  -  D 16  -  C 17  -  B 18  -  B 19  -  C 20  -  A

21  -  B 22  -  C 23  -  D 24  -  E 25  -  D 26  -  A 27  -  D 28  -  E 29  -  A 30  -  E

31  -  E 32  -  A 33  -  A 34  -  B 35  -  C 36  -  D 37  -  E 38  -  C 39  -  B 40  -  D

MÉDICO CLÍNICO – UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE

1  -  A 2  -  C 3  -  E 4  -  C 5  -  D 6  -  E 7  -  B 8  -  D 9  -  A 10  -  B

11  -  A 12  -  C 13  -  B 14  -  E 15  -  D 16  -  A 17  -  D 18  -  B 19  -  E 20  -  C

21  -  A 22  -  B 23  -  C 24  -  D 25  -  E 26  -  E 27  -  C 28  -  C 29  -  A 30  -  C

31  -  A 32  -  A 33  -  E 34  -  E 35  -  B 36  -  B 37  -  D 38  -  B 39  -  D 40  -  D

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA

MÉDICO DO TRABALHO

1  -  A 2  -  C 3  -  E 4  -  C 5  -  D 6  -  E 7  -  B 8  -  D 9  -  A 10  -  B

11  -  A 12  -  C 13  -  B 14  -  E 15  -  D 16  -  C 17  -  B 18  -  C 19  -  D 20  -  A

21  -  A 22  -  B 23  -  E 24  -  D 25  -  C 26  -  C 27  -  A 28  -  E 29  -  E 30  -  E

31  -  D 32  -  D 33  -  B 34  -  A 35  -  B 36  -  C 37  -  E 38  -  B 39  -  A 40  -  D

MÉDICO GINECOLOGISTA

1  -  A 2  -  C 3  -  E 4  -  C 5  -  D 6  -  E 7  -  B 8  -  D 9  -  A 10  -  B

11  -  A 12  -  C 13  -  B 14  -  E 15  -  D 16  -  D 17  -  E 18  -  D 19  -  C 20  -  D

21  -  B 22  -  B 23  -  E 24  -  A 25  -  C 26  -  D 27  -  D 28  -  A 29  -  B 30  -  D

31  -  E 32  -  C 33  -  E 34  -  C 35  -  E 36  -  B 37  -  C 38  -  E 39  -  B 40  -  D

MÉDICO PEDIATRIA – EMERGÊNCIA

1  -  A 2  -  C 3  -  E 4  -  C 5  -  D 6  -  E 7  -  B 8  -  D 9  -  A 10  -  B

11  -  A 12  -  C 13  -  B 14  -  E 15  -  D 16  -  B 17  -  C 18  -  A 19  -  B 20  -  B

21  -  D 22  -  B 23  -  A 24  -  B 25  -  D 26  -  B 27  -  C 28  -  C 29  -  A 30  -  C

31  -  C 32  -  B 33  -  A 34  -  E 35  -  C 36  -  E 37  -  E 38  -  A 39  -  E 40  -  C

MÉDICO PEDIATRIA – UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE

1  -  A 2  -  C 3  -  E 4  -  C 5  -  D 6  -  E 7  -  B 8  -  D 9  -  A 10  -  B

11  -  A 12  -  C 13  -  B 14  -  E 15  -  D 16  -  C 17  -  A 18  -  E 19  -  D 20  -  B

21  -  E 22  -  A 23  -  B 24  -  E 25  -  D 26  -  C 27  -  A 28  -  B 29  -  A 30  -  B

31  -  C 32  -  D 33  -  B 34  -  C 35  -  D 36  -  E 37  -  C 38  -  D 39  -  E 40  -  A

MÉDICO PSIQUIATRA

1  -  A 2  -  C 3  -  E 4  -  C 5  -  D 6  -  E 7  -  B 8  -  D 9  -  A 10  -  B

11  -  A 12  -  C 13  -  B 14  -  E 15  -  D 16  -  B 17  -  D 18  -  E 19  -  A 20  -  B

21  -  C 22  -  C 23  -  E 24  -  D 25  -  C 26  -  E 27  -  A 28  -  D 29  -  B 30  -  D

31  -  C 32  -  C 33  -  C 34  -  B 35  -  A 36  -  C 37  -  A 38  -  D 39  -  B 40  -  C

OUVIDOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA

1  -  C 2  -  E 3  -  D 4  -  B 5  -  B 6  -  A 7  -  C 8  -  A 9  -  C 10  -  E

11  -  B 12  -  E 13  -  C 14  -  B 15  -  E 16  -  A 17  -  D 18  -  D 19  -  C 20  -  A

21  -  E 22  -  D 23  -  C 24  -  A 25  -  B 26  -  C 27  -  B 28  -  D 29  -  E 30  -  A

31  -  B 32  -  D 33  -  B 34  -  E 35  -  A 36  -  A 37  -  C 38  -  D 39  -  B 40  -  E

41  -  C 42  -  D 43  -  A 44  -  A 45  -  C 46  -  E 47  -  B 48  -  D 49  -  D 50  -  A

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

1  -  B 2  -  D 3  -  C 4  -  C 5  -  B 6  -  A 7  -  D 8  -  E 9  -  C 10  -  C

11  -  B 12  -  A 13  -  D 14  -  D 15  -  B 16  -  E 17  -  B 18  -  A 19  -  C 20  -  D

21  -  B 22  -  C 23  -  A 24  -  E 25  -  D 26  -  E 27  -  C 28  -  D 29  -  B 30  -  A

31  -  E 32  -  A 33  -  C 34  -  E 35  -  A 36  -  D 37  -  B 38  -  E 39  -  D 40  -  B

41  -  B 42  -  E 43  -  B 44  -  C 45  -  D 46  -  A 47  -  B 48  -  E 49  -  D 50  -  C

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – ARTES

1  -  C 2  -  E 3  -  D 4  -  B 5  -  B 6  -  A 7  -  C 8  -  A 9  -  C 10  -  E

11  -  B 12  -  A 13  -  D 14  -  C 15  -  E 16  -  A 17  -  E 18  -  C 19  -  B 20  -  D

21  -  D 22  -  C 23  -  E 24  -  B 25  -  A 26  -  C 27  -  E 28  -  A 29  -  D 30  -  C

31  -  E 32  -  B 33  -  E 34  -  D 35  -  C 36  -  E 37  -  B 38  -  A 39  -  D 40  -  C

41  -  C 42  -  E 43  -  D 44  -  D 45  -  A 46  -  D 47  -  B 48  -  B 49  -  A 50  -  C

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – INGLÊS

1  -  C 2  -  E 3  -  D 4  -  B 5  -  B 6  -  A 7  -  C 8  -  A 9  -  C 10  -  E

11  -  B 12  -  A 13  -  D 14  -  C 15  -  E 16  -  A 17  -  E 18  -  C 19  -  B 20  -  D

21  -  D 22  -  C 23  -  E 24  -  B 25  -  A 26  -  C 27  -  A 28  -  E 29  -  D 30  -  B

31  -  D 32  -  C 33  -  E 34  -  A 35  -  E 36  -  B 37  -  C 38  -  A 39  -  D 40  -  D

41  -  E 42  -  B 43  -  E 44  -  B 45  -  A 46  -  D 47  -  C 48  -  B 49  -  E 50  -  B

TERAPEUTA OCUPACIONAL

1  -  B 2  -  D 3  -  C 4  -  C 5  -  B 6  -  A 7  -  D 8  -  E 9  -  C 10  -  C

11  -  B 12  -  A 13  -  D 14  -  D 15  -  B 16  -  E 17  -  B 18  -  A 19  -  C 20  -  B

21  -  D 22  -  B 23  -  A 24  -  D 25  -  E 26  -  B 27  -  E 28  -  C 29  -  D 30  -  A

31  -  C 32  -  B 33  -  E 34  -  A 35  -  D 36  -  D 37  -  A 38  -  B 39  -  C 40  -  E

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA

41  -  A 42  -  B 43  -  E 44  -  C 45  -  D 46  -  B 47  -  A 48  -  D 49  -  E 50  -  C

Prefeito Municipal de Itapevi

Itapevi, 23 de maio de 2023.